UF9 cornice con bordo
UF6 cornice senza bordo alette estraibili
UF6 cornice senza bordo
BOCCHETTE LINEARI
BARRE FRONTALI FISSE
CORNICE SOTTILE
SERIE
UF6

BARRE FRONTALI FISSE
CORNICE SOTTILE SERIE
UF6COME ORDINARE
CORNICE SENZA BORDO
senza sistemi di fissaggio
con serranda di taratura installata
Bocchetta a barre fisse cornice senza bordo
singolo rango di barre frontali
barre frontali non estraibili
senza sistemi di fissaggio
altezza minima 50mm
anodizzata
Ral 9010
Per le misure realizzabili di ciascuna variante consultare gli schemi alla pagina seguente
altezza minima 75mm
barre frontali estraibili
barre frontali estraibili
senza sistemi di fissaggio
altezza minima 100mm, massima 300mm
altezza
UF6 A 0 1000 100SFNN
UF6-9FIX
Le varianti con barre non estraibili possono essere realizzate in linea continua con altezza massima 250mm
Kit 4 zanche di fissaggio fornite già installate, ordinabili successivamente
senza sistemi di fissaggio
con serranda di taratura installata
altezza minima 100mm, massima 300mm
lancio verticale
lancio inclinato 15°
senza serranda di taratura
barre frontali non estraibili
SFNN
SENN
DFNS
DENS
senza serranda di taratura
base
UF6_UF9_ITA_24_00.xlsx UF6_UF9_ITA_16
200 1500 ∞
50
250
400
200 1300
100
300
200 1500 ∞
75
100
250
400
200 1300
100
300
→
→
→
→
BOCCHETTE LINEARI
BARRE FRONTALI FISSE
CORNICE SOTTILE SERIE
UF6FORMATI REALIZZABILI
CORNICE SENZA BORDO
DENS - BARRE ESTRAIBILI - CON SERRANDA DI TARATURA
SFNN - BARRE NON ESTRAIBILI - SENZA SERRANDA DI TARATURA
MISURE REALIZZABILI - INCREMENTO STANDARD PASSO 50mm
BASE [mm]
→
AL